

物品明細書

品名	規格	数量 (個)	単価 (円)	金額 (円)	納期	備考 ※引取は 契約後20日以内
水道メーター (修理) 表面処理 乾式 [金門ネジ]	φ13	300	900	270,000	2月8日	引取総数330個 (廃棄品30個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式 [金門ネジ]	φ20	2,250	920	2,070,000	2月8日	引取総数2,472個 (廃棄品222個 引取込)
水道メーター (修理) 表面処理 乾式 [金門ネジ]	φ25	80	1,050	84,000	2月8日	引取総数90個 (廃棄品10個 引取込)
小計 (消費税等抜き)				2,424,000		
消費税額及び地方消費税額				242,400		
合計 (消費税等込み)		2,630		2,666,400		

※納品するメーターは本市承認品とすること。